
         

                                                     Uchwała Nr XXXI/240/10 

                                                     Rady Gminy w Siennicy 

                                                     z dnia 16 września 2010 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XXIX/222/10 z dnia 22 kwietnia 2010  

                    roku w sprawie: ustalenia planu sieci  publicznych szkół podstawowych oraz   

                 granic ich obwodów na terenie gminy Siennica 

 

            
 Na podstawie  art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty     

(tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.) w związku  z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591             

z późn. zm.)  Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje:                                                                              

                                                  

§ 1 
                                       

W uchwale Nr XXIX/222/10 Rady Gminy w Siennicy z dnia 22 kwietnia 2010 roku  w 

sprawie: ustalenia planu sieci  publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów na 

terenie gminy Siennica wprowadza się następującą zmianę: 

 - w  § 2 pkt 1 skreśla się następujące miejscowości: „(…)Dąbrowa, Julianów, Nowa 

Pogorzel, Pogorzel(…)”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.              

                                                         

§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma 

zastosowanie  od 1 września 2010 roku. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  


